



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025
Processo Administrativo Nº 038/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES
Data de Publicação: 17/06/2025 14:44:15

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO PALCO TAMANHO 12X10:MTS: PALCO EM ALUMÍNIO ESTRUTURA Q30 MODELO DUAS AGUAS, TAMANHO MÍNIMO 12X10,,MTS COM 01 ESCADA CE ACESSO COM CORRIMÃO NA LATERAL CONFORME AIT 35 CO CBMMG, PISO COM ALTURA REGULÁVEL DE 0,70 CM A 1,30MTS DO CHÃO COBERTURA COM REGULAGEM DE ALTURA DE 4,5MTS A 7,0MTS DO PISO AO TETO LONA PRETA COM RETARDAMENTO DE CHAMAS, AUTO-EXTINGUÍVEL/ ANTI-CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS), COM NO MÍNIMO 03 (TRÊS) CAMARIM FECHADO, PORTA COM CHAVE E PISO CARPETADO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 3X3MTS, NO MESMO NÍVEL DO PALCO FECHAMENTO DO FUNDO E LATERAL COM PROTEÇÃO CONTRA INTERPÉRIES 02 (DOIS) TORRES FLY EM ALUMÍNIO Q30, HOUSE MIX 3X3MTS COBERTA EM ALUMÍNIO BOX TRUX Q30. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIAS.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 12.400,00	Valor Total: 37.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J & DIAS EMPREENDIMENTOS	941	14.158.366/0001-06	15.000,00	12.400,00		Sim
2 NAVE DO SOM PROMOCOES	248	09.199.680/0001-99	15.966,00	12.450,00	0,40	Sim
3 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	973	47.320.044/0001-62	15.996,67	13.000,00	4,42	Sim
4 MF EVENTOS LTDA	637	07.783.659/0001-00	15.996,00	15.996,00	23,05	Sim
5 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	869	05.503.400/0001-33	15.996,60	15.996,60	0,00	Sim
6 ANTONIO VANIS DA SILVA	080	25.452.958/0001-44	15.996,67	15.996,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO PALCO TAMANHO 12X10:MTS: PALCO EM ALUMÍNIO ESTRUTURA Q30 MODELO DUAS AGUAS, TAMANHO MÍNIMO 12X10,,MTS COM 01 ESCADA CE ACESSO COM CORRIMÃO NA LATERAL CONFORME AIT 35 CO CBMMG, PISO COM ALTURA REGULÁVEL DE 0,70 CM A 1,30MTS DO CHÃO COBERTURA COM REGULAGEM DE ALTURA DE 4,5MTS A 7,0MTS DO PISO AO TETO LONA PRETA COM RETARDAMENTO DE CHAMAS, AUTO-EXTINGUÍVEL/ ANTI-CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS), COM NO MÍNIMO 03 (TRÊS) CAMARIM FECHADO, PORTA COM CHAVE E PISO CARPETADO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 3X3MTS, NO MESMO NÍVEL DO PALCO FECHAMENTO DO FUNDO E LATERAL COM PROTEÇÃO CONTRA INTERPÉRIES 02 (DOIS) TORRES FLY EM ALUMÍNIO Q30, HOUSE MIX 3X3MTS COBERTA EM ALUMÍNO BOX TRUX Q30. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 03 DIAS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 12.900,00 **Valor Total:** 12.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J & DIAS EMPREENDIMENTOS	366	14.158.366/0001-06	17.000,00	12.900,00		Sim
2 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	979	47.320.044/0001-62	17.050,00	13.000,00	0,78	Sim
3 NAVE DO SOM PROMOCOES	530	09.199.680/0001-99	17.050,00	14.450,00	11,15	Sim
4 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	786	05.503.400/0001-33	17.050,00	15.100,00	4,50	Sim
5 ANTONIO VANIS DA SILVA	002	25.452.958/0001-44	17.050,00	17.050,00	12,91	Sim
6 MF EVENTOS LTDA	884	07.783.659/0001-00	17.050,00	17.050,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PALCO TAMANHO 8X6MTS: PALCO EM ALUMÍNIO ESTRUTURA Q30 MODELO DUAS AGUAS, TAMANHO MÍNIMO 8X6MTS COM 01 ESCADA CE ACESSO COM CORRIMÃO NA LATERAL CONFORME AIT 35 CO CBMMG, PISO COM ALTURA REGULÁVEL DE 0,70 CM A 1,30MTS DO CHÃO COBERTURA COM REGULAGEM DE ALTURA DE 4,5MTS A 7,0MTS DO PISO AO TETO LONA PRETA COM RETARDAMENTO DE CHAMAS, AUTO-EXTINGUÍVEL/ ANTI-CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS), COM NO MÍNIMO 02 (DOIS) CAMARIM FECHADO, PORTA COM CHAVE E PISO CARPETADO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 3X3MTS, NO MESMO NÍVEL DO PALCO FECHAMENTO DO FUNDO E LATERAL COM PROTEÇÃO CONTRA INTERPÉRIES 02 (DOIS) TORRES FLY EM ALUMÍNIO Q30, HOUSE MIX 3X3MTS COBERTA EM ALUMÍNO BOX TRUX Q30. OFERTA DE ESTRUTURA COMPOSTA DE 3 TRAVES DE Q30, COM 9 METROS CADA, SUSTENTADAS POR 6 TALHAS DE APROXIMADAMENTE UMA TONELADA, COM ELEVAÇÃO APROXIMADA DE 08 METROS CADA (MONTAGEM SERÁ FEITA NA ENTRADA DO EVENTO) INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMEN

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 4.990,00 **Valor Total:** 9.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO VANIS DA SILVA	379	25.452.958/0001-44	5.260,33	4.990,00		Sim
2 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	920	47.320.044/0001-62	5.260,33	5.000,00	0,20	Sim
3 NAVE DO SOM PROMOCOES	378	09.199.680/0001-99	5.260,00	5.000,00	0,00	Sim
4 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	085	43.495.166/0001-39	5.260,00	5.260,00	5,20	Sim
5 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	989	05.503.400/0001-33	5.260,30	5.260,30	0,01	Sim
6 J & DIAS EMPREENDIMENTOS	533	14.158.366/0001-06	9.000,00	9.000,00	71,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE 5X4:ESTRUTURAS MODULARES EM ALUMÍNIO (TRELIÇAS) TIPO PRATICÁVEL E ESTRUTURA DA COBERTURA TIPO TENDA 6X6 SIMILAR EM AÇO GALVANIZADO, ISENTO DE OXIDAÇÃO (FERRUGEM) PARA FIXAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PALCO (BOX 5X4M) E UMA TRAVESSA CENTRAL DE 5M, COM 01 ESCADA CE ACESSO COM CORRIMÃO NA LATERAL CONFORME AIT 35 CO CBMMG,ALTURA REGULÁVEL DE 0,70 CM A 1,30MTS DO CHÃO COBERTURA COM REGULAGEM DE ALTURA DE 4,5MTS A 7,0MTS DO PISO AO TETO LONA PRETA COM RETARDAMENTO DE CHAMAS, AUTO-EXTINGUÍVEL/ ANTI-CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS), (MONTAGEM SERÁ FEITA NA ENTRADA DO EVENTO).INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.680,00	Valor Total: 37.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO VANIS DA SILVA	702	25.452.958/0001-44	6.666,67	4.680,00		Sim
2 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	223	05.503.400/0001-33	6.666,60	4.700,00	0,43	Sim
3 NAVE DO SOM PROMOCOES	396	09.199.680/0001-99	6.666,00	4.950,00	5,32	Sim
4 J & DIAS EMPREENDIMENTOS	595	14.158.366/0001-06	6.600,00	5.000,00	1,01	Sim
5 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	399	43.495.166/0001-39	6.666,00	5.249,00	4,98	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	599	47.320.044/0001-62	6.666,67	6.000,00	14,31	Sim
7 MF EVENTOS LTDA	883	07.783.659/0001-00	6.666,00	6.666,00	11,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE:PA 4X4 - 08 CAIXAS MODELO SB850 OU SIMILAR COM 2 FALANTES DE 18" COM 800 WATTS CADA08 CAIXAS MODELO LINE-ARRAY OU SIMILAR COM 2 FALANTES DE 12" COM 400 WATTS CADA E 1 DRIVE TITANIUM DE 125 WATTS 02 AMPLIFICADORES DE 5000 WATTS RMS,02 AMPLIFICADORES DE 3000WATTS RMS E 02 AMPLIFICADORES DE 1000 WATTS RMS 01 CONSOLE DIGITAL (YAMAHA LS-09, SOUNDCRAFTCOMPACT SI, SIMILAR OU SUPERIOR) PARA APLICAÇÃO AO VIVO COM PERIFÉRICOS E CABEAMENTOS COMPATÍVEIS COM MEMORIZAÇÃO DOS GANHOS DE ENTRADA DOS PRÉS. 24 AUXILIARES PRÉ-CONFIGURÁVEIS, QUATRO ENTRADAS STEREO, 04 RETORNOS DE EFEITOS STEREO 08 PROCESSADORES DE EFEITOS 12 EQ GRÁFICOS DE 31 BANDAS 501 MEMÓRIAS DE CENA COM BACKUP EM CARTÃO COMPACT FLASH 25 TECLAS DEFINIDAS OU SIMILARES OU COM QUALIDADE SUPERIOR 01 PROCESSADOR DIGITAL STEREO 03 VIAS 01 EQUALIZADOR 31 BANDAS PARA ALINHAMENTO DO SISTEMA 02 APARELHOS DE CV/DVD COM REPRODUÇÃO DE MP3 01 NOTEBOOK COM MÚSIC			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO VANIS DA SILVA	382	25.452.958/0001-44	5.952,67	3.000,00		Sim
2 EDVAIR TRINDADE 58573801620	481	17.633.805/0001-75	5.952,67	3.090,00	3,00	Sim
3 MF EVENTOS LTDA	602	07.783.659/0001-00	5.952,00	5.080,00	64,40	Sim
4 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	921	05.503.400/0001-33	5.952,60	5.600,00	10,24	Sim
5 ANDERSON GOMIDE DA CRUZ LTDA	509	13.574.771/0001-34	5.952,00	5.952,00	6,29	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	619	47.320.044/0001-62	5.952,67	5.952,67	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HABILITAÇÃO

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO COMPLETA DE GRANDE PORTE: SOM: PA QUE PRODUZA 120 DB (C WEIGHTED) A 35 M SEM DISTORÇÕES E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MANUTENÇÃO APENAS SISTEMAS LINE ARRAY. NEXO GEOT, GEOS 12, ELECTRO VOICE XLC, JBL VERTEC, D&B J SERIES, L ACOUSTIC V-DOSC, ATTACK 2 12, LS AUDIO, FZ, DAS, COM USB PROPORCIONAL AO LINE. O P.A. DEVERÁ ESTAR MONTADO FORA DO PALCO, 1MT A FRENTE DA LINHA DO MESMO. EVITAR AO MÁXIMO O CANCELAMENTO DE BAIXAS FREQUENCIAS, COM USO DE POSICIONAMENTO E DELAY CORRETOS PARA SUBS. É OBRIGATÓRIA A APRESENTAÇÃO DE AJUSTE DA PLANILHA DE ANGULAÇÃO DO PA, DESENHADA ESPECIFICAMENTE PARA O RECINTO. O TÉCNICO DEVERÁ TER TOTAL CONTROLE SOBRE O SISTEMA. CONSOLE YAMAHA PM 5D, DIGIDESIGN D SHOW, SOUDCRAFT V16, MIDIAS XL8/PRO6, DIGICO SD7/SD8OU SISTEMA EQUIVALENTE OU SUPERIOR. SENDO 32 CAIXAS 16 ALTAS E 16 SUB POR LADO CD PLAYER. ANALYSER COM MICROFONE APROPRIADO. INTERCOM. TODO O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ATERRADO E ESSTABILIZADO EM 117V. MONITOR CONSOLE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 29.950,00	Valor Total: 59.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NAVE DO SOM PROMOCOES	942	09.199.680/0001-99	35.128,00	29.950,00		Sim
2 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	128	47.320.044/0001-62	35.128,67	31.000,00	3,51	Sim
3 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	147	05.503.400/0001-33	35.128,60	33.800,00	9,03	Sim
4 MF EVENTOS LTDA	773	07.783.659/0001-00	35.128,00	35.128,00	3,93	Sim
5 ANTONIO VANIS DA SILVA	849	25.452.958/0001-44	35.128,67	35.128,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HABILITAÇÃO

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 7 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO COMPLETA DE GRANDE PORTE:SOM: PA QUE PRODUZA 120 DB (C WEIGHTED) A 35 M SEM DISTORÇÕES E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MANUTENÇÃO APENAS SISTEMAS LINE ARRAY. NEXO GEOT, GEOS 12, ELECTRO VOICE XLC, JBL VERTEC, D&B J SERIES, L ACOUSTIC V-DOSC, ATTACK 2 12, LS AUDIO, FZ, DAS, COM USB PROPORCIONAL AO LINE. O P.A. DEVERÁ ESTAR MONTADO FORA DO PALCO, 1MT A FRENTE DA LINHA DO MESMO. EVITAR AO MÁXIMO O CANCELAMENTO DE BAIXAS FREQUENCIAS, COM USO DE POSICIONAMENTO E DELAY CORRETOS PARA SUBS. É OBRIGATÓRIA A APRESENTAÇÃO DE AJUSTE DA PLANILHA DE ANGULAÇÃO DO PA, DESENHADA ESPECIFICAMENTE PARA O RECINTO. O TÉCNICO DEVERÁ TER TOTAL CONTROLE SOBRE O SISTEMA. CONSOLE YAMAHA PM 5D, DIGIDESIGN D SHOW, SOUDCRAFT V16, MIDIAS XL8/PRO6, DIGICO SD7/SD8OU SISTEMA EQUIVALENTE OU SUPERIOR. SENDO 32 CAIXAS 16 ALTAS E 16 SUB POR LADO CD PLAYER. ANALYSER COM MICROFONE APROPRIADO. INTERCOM. TODO O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ATERRADO E ESSTABILIZADO EM 117V. MONITOR CONSOLE.

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 29.950,00 **Valor Total:** 29.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NAVE DO SOM PROMOCOES	437	09.199.680/0001-99	35.128,00	29.950,00		Sim
2 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	991	47.320.044/0001-62	35.128,67	30.000,00	0,17	Sim
3 MF EVENTOS LTDA	201	07.783.659/0001-00	35.128,00	35.128,00	17,09	Sim
4 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	362	05.503.400/0001-33	35.128,60	35.128,60	0,00	Sim
5 ANTONIO VANIS DA SILVA	075	25.452.958/0001-44	35.128,67	35.128,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO COMPLETA DE GRANDE PORTE:SOM: PA QUE PRODUZA 120 DB (C WEIGHTED) A 35 M SEM DISTORÇÕES E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MANUTENÇÃO APENAS SISTEMAS LINE ARRAY. NEXO GEOT, GEOS 12, ELECTRO VOICE XLC, JBL VERTEC, D&B J SERIES, L ACOUSTIC V-DOSC, ATTACK 2 12, LS AUDIO, FZ, DAS, COM USB PROPORCIONAL AO LINE. O P.A. DEVERÁ ESTAR MONTADO FORA DO PALCO, 1MT A FRENTE DA LINHA DO MESMO. EVITAR AO MÁXIMO O CANCELAMENTO DE BAIXAS FREQUENCIAS, COM USO DE POSICIONAMENTO E DELAY CORRETOS PARA SUBS. É OBRIGATÓRIA A APRESENTAÇÃO DE AJUSTE DA PLANILHA DE ANGULAÇÃO DO PA, DESENHADA ESPECIFICAMENTE PARA O RECINTO. O TÉCNICO DEVERÁ TER TOTAL CONTROLE SOBRE O SISTEMA. CONSOLE YAMAHA PM 5D, DIGIDESIGN D SHOW, SOUDCRAFT V16, MIDIAS XL8/PRO6, DIGICO SD7/SD8OU SISTEMA EQUIVALENTE OU SUPERIOR. SENDO 32 CAIXAS 16 ALTAS E 16 SUB POR LADO CD PLAYER. ANALYSER COM MICROFONE APROPRIADO. INTERCOM. TODO O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ATERRADO E ESSTABILIZADO EM 117V. MONITOR CONSOLE..

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 34.000,00 **Valor Total:** 34.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	667	47.320.044/0001-62	39.000,00	34.000,00		Sim
2 NAVE DO SOM PROMOCOES	733	09.199.680/0001-99	39.000,00	34.950,00	2,79	Sim
3 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	384	05.503.400/0001-33	39.000,00	34.990,00	0,11	Sim
4 ANTONIO VANIS DA SILVA	689	25.452.958/0001-44	39.000,00	39.000,00	11,46	Sim
5 MF EVENTOS LTDA	556	07.783.659/0001-00	39.000,00	39.000,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HABILITAÇÃO
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO COMPLETA DE GRANDE PORTE:SOM: PA QUE PRODUZA 120 DB (C WEIGHTED) A 35 M SEM DISTORÇÕES E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MANUTENÇÃO APENAS SISTEMAS LINE ARRAY. NEXO GEOT, GEOS 12, ELECTRO VOICE XLC, JBL VERTEC, D&B J SERIES, L ACOUSTIC V-DOSC, ATTACK 2 12, LS AUDIO, FZ, DAS, COM USB PROPORCIONAL AO LINE. O P.A. DEVERÁ ESTAR MONTADO FORA DO PALCO, 1MT A FRENTE DA LINHA DO MESMO. EVITAR AO MÁXIMO O CANCELAMENTO DE BAIXAS FREQUENCIAS, COM USO DE POSICIONAMENTO E DELAY CORRETOS PARA SUBS. É OBRIGATÓRIA A APRESENTAÇÃO DE AJUSTE DA PLANILHA DE ANGULAÇÃO DO PA, DESENHADA ESPECIFICAMENTE PARA O RECINTO. O TÉCNICO DEVERÁ TER TOTAL CONTROLE SOBRE O SISTEMA. CONSOLE YAMAHA PM 5D, DIGIDESIGN D SHOW, SOUDCRAFT V16, MIDIAS XL8/PRO6, DIGICO SD7/SD8OU SISTEMA EQUIVALENTE OU SUPERIOR. SENDO 32 CAIXAS 16 ALTAS E 16 SUB POR LADO CD PLAYER. ANALYSER COM MICROFONE APROPRIADO. INTERCOM. TODO O SISTEMA DEVERÁ ESTAR ATERRADO E ESSTABILIZADO EM 117V. MONITOR CONSOLE...			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15.000,00	Valor Total: 45.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NAVE DO SOM PROMOCOES	050 09.199.680/0001-99	15.420,00	15.000,00		Sim
2 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	228 05.503.400/0001-33	15.420,80	15.100,00	0,67	Sim
3 ANTONIO VANIS DA SILVA	428 25.452.958/0001-44	15.420,84	15.420,84	2,12	Sim
4 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	399 47.320.044/0001-62	15.420,84	15.420,84	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HABILITAÇÃO
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE 2X2:SOM: PA 01 MESA MIXER DE 32X8 CANAIS DIGITAL 01 CD PLAYER 01 NOTEBOOK 02 EQUALIZADORES 01 COSOVER 03 OU 04 VIAS ESTEREO 04 CAIXAS DE GRAVES DUPLOS 04 CAIXAS TREE WAY ON SINGLE 04 AMPLIFICADORES DE POTENCIA COMPATÍVEIS PARA OPERAR O SISTEMA, AMBOS CONECTORES PARA LIGAR O SISTEMA DE PA MONITOR: 01 MESA MIXER DE 32 X 8 CANAIS DIGITAL 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA 01 AMPLIFICADOR DE BAIXO 01AMPLIFICADOR DE TECLADO 08 MICROFONES KIT BATERIA PROFISSIONAIS 08 MICROFONES PERCUSSÃO PROFISSIONAIS 06 MICROFONES PROFISSIONAIS 04 MICROFONES SEM FIO 12 PEDESTAIS GIRAFAS 04 MONITORES DE CHÃO 01 SIDE FEEL PARA BATERIA 01 SIDE FEEL PARAPERCUSSÃO 02 SIDE FEEL ATIVOS STEREO - 08 DIRECT BOX ATIVOS 08 DIRECT BOX PASSIVOS 01 MULTICABO 32 VIAS, 35 METROS PA, 10 METROS PARA PALCO, AMPLIFICADORES, CABOS E CONECTORES PARA LIGAR O SISTEMA DE MONITOR. ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO:MONTAGEM DE UM GRID E ILUMINAÇÃO 6X5 COM DUAS LINH			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 2.090,00	Valor Total: 37.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDVAIR TRINDADE 58573801620	103 17.633.805/0001-75	3.916,67	2.090,00		Sim
2 ANTONIO VANIS DA SILVA	363 25.452.958/0001-44	3.916,67	3.000,00	43,54	Sim
3 MF EVENTOS LTDA	041 07.783.659/0001-00	3.916,00	3.916,00	30,53	Sim
4 ANDERSON GOMIDE DA CRUZ LTDA	638 13.574.771/0001-34	3.916,00	3.916,00	0,00	Sim



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

5 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	753	05.503.400/0001-33	3.916,60	3.916,60	0,02	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	182	47.320.044/0001-62	3.916,67	3.916,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GRUPO DOIS GERADOR 250 KVA:GRUPO MOTOGERADOR COM POTÊNCIA 250 KVA CABINADO ABASTECIDO MOTOR MOVIDO A DIESEL PARTIDA MANUAL PAINEL ELETRICO. POTÊNCIA DO MOTOR: POTÊNCIA CONTÍNUA MÍNIMA DE 10.5 CV. VOLTAGEM: COMPATÍVEL COM REDE 127/220 V 60 HZ TRIFÁSICO. DISPONIBILIZAR TÉCNICO PARA OPERAÇÃO PRESENCIAL DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, ÓLEO DIESEL PARA TODO O EVENTO DE NO MINIMO 72 HORAS. O EVENTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIASCOTA PRINCIPAL 75% (inciso III, do artigo. 48 da Lei Complementar nº123/06)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 9.500,00	Valor Total: 85.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO VANIS DA SILVA	148	25.452.958/0001-44	9.554,02	9.500,00		Sim
2 JSS EQUIPAMENTOS LTDA	284	37.850.340/0001-11	9.554,02	9.549,99	0,53	Sim
3 MF EVENTOS LTDA	945	07.783.659/0001-00	9.554,00	9.554,00	0,04	Sim
4 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	134	05.503.400/0001-33	9.554,00	9.554,00	0,00	Sim
5 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	398	47.320.044/0001-62	9.554,02	9.554,02	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GRUPO DOIS GERADOR 250 KVA:GRUPO MOTOGERADOR COM POTÊNCIA 250 KVA CABINADO ABASTECIDO MOTOR MOVIDO A DIESEL PARTIDA MANUAL PAINEL ELETRICO. POTÊNCIA DO MOTOR: POTÊNCIA CONTÍNUA MÍNIMA DE 10.5 CV. VOLTAGEM: COMPATÍVEL COM REDE 127/220 V 60 HZ TRIFÁSICO. DISPONIBILIZAR TÉCNICO PARA OPERAÇÃO PRESENCIAL DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, ÓLEO DIESEL PARA TODO O EVENTO DE NO MINIMO 72 HORAS. O EVENTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIASCOTA 25% RESERVADA ME/EPP (inciso III, do artigo. 48 da Lei Complementar nº123/06)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7.900,00	Valor Total: 23.700,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO VANIS DA SILVA	388	25.452.958/0001-44	9.554,02	7.900,00		Sim
2 JSS EQUIPAMENTOS LTDA	055	37.850.340/0001-11	9.554,02	7.999,00	1,25	Sim
3 R & J ENTRETENIMENTO LTDA	694	44.333.244/0001-61	9.000,00	8.299,00	3,75	Sim
4 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	900	05.503.400/0001-33	9.554,00	9.554,00	15,12	Sim
5 MF EVENTOS LTDA	039	07.783.659/0001-00	9.554,00	9.554,00	0,00	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	250	47.320.044/0001-62	9.554,02	9.554,02	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GRUPO DOIS GERADOR 250 KVA:GRUPO MOTOGERADOR COM POTÊNCIA 250 KVA CABINADO ABASTECIDO MOTOR MOVIDO A DIESEL PARTIDA MANUAL PAINEL ELETRICO. POTÊNCIA DO MOTOR: POTÊNCIA CONTÍNUA MÍNIMA DE 10.5 CV. VOLTAGEM: COMPATÍVEL COM REDE 127/220 V 60 HZ TRIFÁSICO. DISPONIBILIZAR TÉCNICO PARA OPERAÇÃO PRESENCIAL DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, ÓLEO DIESEL PARA TODO O EVENTO DE NO MINIMO 72 HORAS. O EVENTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 03 DIASCOTA PRINCIPAL 75% (inciso III, do artigo. 48 da Lei Complementar nº123/06)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 11.000,00	Valor Total: 99.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO VANIS DA SILVA	981	25.452.958/0001-44	14.331,03	11.000,00		Sim
2 MF EVENTOS LTDA	296	07.783.659/0001-00	14.331,00	11.097,00	0,88	Sim
3 JSS EQUIPAMENTOS LTDA	226	37.850.340/0001-11	14.331,03	11.098,00	0,01	Sim
4 R & J ENTRETENIMENTO LTDA	825	44.333.244/0001-61	13.500,00	11.500,00	3,62	Sim
5 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	490	05.503.400/0001-33	14.331,00	14.331,00	24,62	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	044	47.320.044/0001-62	14.331,03	14.331,03	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 14 **Unidade:** SERVIÇO **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GRUPO DOIS GERADOR 250 KVA:GRUPO MOTOGERADOR COM POTÊNCIA 250 KVA CABINADO ABASTECIDO MOTOR MOVIDO A DIESEL PARTIDA MANUAL PAINEL ELETRICO. POTÊNCIA DO MOTOR: POTÊNCIA CONTÍNUA MÍNIMA DE 10.5 CV. VOLTAGEM: COMPATÍVEL COM REDE 127/220 V 60 HZ TRIFÁSICO. DISPONIBILIZAR TÉCNICO PARA OPERAÇÃO PRESENCIAL DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, ÓLEO DIESEL PARA TODO O EVENTO DE NO MÍNIMO 72 HORAS. O EVENTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 03 DIAS COTA 25% RESERVADA ME/EPP (inciso III, do artigo. 48 da Lei Complementar nº123/06)
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 11.000,00 **Valor Total:** 33.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO VANIS DA SILVA	256	25.452.958/0001-44	14.331,03	11.000,00		Sim
2 JSS EQUIPAMENTOS LTDA	146	37.850.340/0001-11	14.331,03	11.399,00	3,63	Sim
3 R & J ENTRETENIMENTO LTDA	512	44.333.244/0001-61	13.500,00	11.500,00	0,89	Sim
4 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	310	05.503.400/0001-33	14.331,00	14.331,00	24,62	Sim
5 MF EVENTOS LTDA	775	07.783.659/0001-00	14.331,00	14.331,00	0,00	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	006	47.320.044/0001-62	14.331,03	14.331,03	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** DIARIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GRUPO GERADOR 250 KVA:GRUPO MOTOGERADOR COM POTÊNCIA 250 KVA CABINADO ABASTECIDO MOTOR MOVIDO A DIESEL PARTIDA MANUAL PAINEL ELETRICO. POTÊNCIA DO MOTOR: POTÊNCIA CONTÍNUA MÍNIMA DE 10.5 CV. VOLTAGEM: COMPATÍVEL COM REDE 127/220 V 60 HZ TRIFÁSICO. DISPONIBILIZAR TÉCNICO PARA OPERAÇÃO PRESENCIAL DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, ÓLEO DIESEL PARA TODO O EVENTO DE NO MÍNIMO 24 HORAS. O EVENTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.COTA PRINCIPAL 75% (inciso III, do artigo. 48 da Lei Complementar nº123/06)
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 3.860,00 **Valor Total:** 57.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R & J ENTRETENIMENTO LTDA	071	44.333.244/0001-61	4.200,00	3.860,00		Sim
2 JSS EQUIPAMENTOS LTDA	109	37.850.340/0001-11	4.777,01	3.939,00	2,05	Sim
3 NAVE DO SOM PROMOCOES	535	09.199.680/0001-99	4.777,00	3.950,00	0,28	Sim
4 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	085	05.503.400/0001-33	4.777,00	4.777,00	20,94	Sim
5 MF EVENTOS LTDA	175	07.783.659/0001-00	4.777,00	4.777,00	0,00	Sim
6 ANTONIO VANIS DA SILVA	194	25.452.958/0001-44	4.777,01	4.777,01	0,00	Sim
7 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	107	47.320.044/0001-62	4.777,01	4.777,01	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GRUPO GERADOR 250 KVA:GRUPO MOTOGERADOR COM POTÊNCIA 250 KVA CABINADO ABASTECIDO MOTOR MOVIDO A DIESEL PARTIDA MANUAL PAINEL ELETRICO. POTÊNCIA DO MOTOR: POTÊNCIA CONTÍNUA MÍNIMA DE 10.5 CV. VOLTAGEM: COMPATÍVEL COM REDE 127/220 V 60 HZ TRIFÁSICO. DISPONIBILIZAR TÉCNICO PARA OPERAÇÃO PRESENCIAL DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, ÓLEO DIESEL PARA TODO O EVENTO DE NO MINIMO 24 HORAS. O EVENTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.COTA 25% RESERVADA ME/EPP (inciso III, do artigo. 48 da Lei Complementar nº123/06)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.860,00	Valor Total: 19.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R & J ENTRETENIMENTO LTDA	120 44.333.244/0001-61	4.200,00	3.860,00		Sim
2 JSS EQUIPAMENTOS LTDA	252 37.850.340/0001-11	4.777,01	3.898,00	0,98	Sim
3 NAVE DO SOM PROMOCOES	454 09.199.680/0001-99	4.777,00	3.950,00	1,33	Sim
4 MF EVENTOS LTDA	556 07.783.659/0001-00	4.777,00	4.777,00	20,94	Sim
5 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	950 05.503.400/0001-33	4.777,00	4.777,00	0,00	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	819 47.320.044/0001-62	4.777,01	4.777,01	0,00	Sim
7 ANTONIO VANIS DA SILVA	628 25.452.958/0001-44	4.777,01	4.777,01	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HABILITAÇÃO
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE TENDA 4X4 CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL COM CALHAS:BLACKOUT COM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, PÉS EM METALON 60X60 = 18 CALHAS EM PERFIL 100X50 =14 ARANHA DE SUSTENTAÇÃO EM METALON 30X40 = 18 SOLDA MIG, ENCAIXE POR PINOS E PARAFUSOS. TRELIÇAS EM METALON 20X30 CH 18, COM 35 CM DE LARGURA. BALCÃO COM 50 CM DE LARGURA EM COMPENSADO NAVAL. TENDA MODULÁVEL LONA PVC TD 1000, CALANDRADO COM TRATAMENTO ANTICHAMA, ANTIFUNGO. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIAS.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 570,00	Valor Total: 21.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGOA TENDAS LTDA	439 14.479.241/0001-70	883,00	570,00		Sim
2 ANTONIO VANIS DA SILVA	964 25.452.958/0001-44	883,66	580,00	1,75	Sim
3 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	412 43.495.166/0001-39	883,66	639,00	10,17	Sim
4 NAVE DO SOM PROMOCOES	422 09.199.680/0001-99	883,00	780,00	22,07	Sim



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

5 MF EVENTOS LTDA	907	07.783.659/0001-00	883,00	804,00	3,08	Sim
6 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	460	05.503.400/0001-33	883,60	883,60	9,90	Sim
7 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	621	47.320.044/0001-62	883,66	883,66	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HABILITAÇÃO
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE TENDA 4X4 CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL COM CALHAS:BLACKOUT COM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, PÉS EM METALON 60X60 = 18 CALHAS EM PERFIL 100X50 =14 ARANHA DE SUSTENTAÇÃO EM METALON 30X40 = 18 SOLDA MIG, ENCAIXE POR PINOS E PARAFUSOS. TRELIÇAS EM METALON 20X30 CH 18, COM 35 CM DE LARGURA. BALCÃO COM 50 CM DE LARGURA EM COMPENSADO NAVAL. TENDA MODULÁVEL LONA PVC TD 1000, CALANDRADO COM TRATAMENTO ANTICHAMA, ANTIFUNGO. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 03 DIAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.050,00	Valor Total: 21.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NAVE DO SOM PROMOCOES	114	09.199.680/0001-99	1.200,00	1.050,00		Sim
2 LAGOA TENDAS LTDA	041	14.479.241/0001-70	1.200,00	1.090,00	3,81	Sim
3 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	124	43.495.166/0001-39	1.200,00	1.164,00	6,79	Sim
4 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	830	47.320.044/0001-62	1.200,00	1.200,00	3,09	Sim
5 MF EVENTOS LTDA	702	07.783.659/0001-00	1.200,00	1.200,00	0,00	Sim
6 ANTONIO VANIS DA SILVA	189	25.452.958/0001-44	1.200,00	1.200,00	0,00	Sim
7 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	602	05.503.400/0001-33	1.200,00	1.200,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HABILITAÇÃO
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE TENDA 10 X 10 CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL COM CALHAS:TRELIÇADAS PÉS EM PERFIL 150X60 ENRIJECIDO - DUPLADO (2 PERFIS SOLDADOS POR PÉ FORMANDO 150X120) PAREDE 2 MM. CALHAS EM PERFIL 150X60 ENRIJECIDO, TRELIÇADA COM FERRO MACIÇO. POSSUI CONTRAVENTAMENTO COM MÃOS FRANCESAS EM METALON E ARANHA DE SUSTENTAÇÃO DA LONA EM METALON 80X40- E 70X30. LONA PVC CALANDRADO ANTIFUNGO, ANTI-UV E ANTICHAMAS - ACABAMENTO PINTURA.INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1.680,00	Valor Total: 63.840,00	



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGOA TENDAS LTDA	046	14.479.241/0001-70	1.700,00	1.680,00		Sim
2 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	302	43.495.166/0001-39	1.708,33	1.699,00	1,13	Sim
3 MF EVENTOS LTDA	059	07.783.659/0001-00	1.708,00	1.708,00	0,53	Sim
4 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	448	05.503.400/0001-33	1.708,30	1.708,30	0,02	Sim
5 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	468	47.320.044/0001-62	1.708,33	1.708,33	0,00	Sim
6 ANTONIO VANIS DA SILVA	244	25.452.958/0001-44	1.708,33	1.708,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HABILITAÇÃO
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE TENDA 10 X 10 CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL: COM CALHAS TRELIÇADAS PÉS EM PERFIL 150X60 ENRIJECIDO - DUPLADO (2 PERFIS SOLDADOS POR PÉ FORMANDO 150X120) PAREDE 2 MM. CALHAS EM PERFIL 150X60 ENRIJECIDO, TRELIÇADA COM FERRO MACIÇO. POSSUI CONTRAVENTAMENTO COM MÃOS FRANCESAS EM METALON E ARANHA DE SUSTENTAÇÃO DA LONA EM METALON 80X40- E 70X30. LONA PVC CALANDRADO ANTIFUNGO, ANTI-UV E ANTICHAMAS - ACABAMENTO PINTURA.INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.700,00	Valor Total: 27.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NAVE DO SOM PROMOCOES	283	09.199.680/0001-99	2.833,00	2.700,00		Sim
2 LAGOA TENDAS LTDA	821	14.479.241/0001-70	2.800,00	2.730,00	1,11	Sim
3 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	915	43.495.166/0001-39	2.833,33	2.749,00	0,70	Sim
4 MF EVENTOS LTDA	571	07.783.659/0001-00	2.833,00	2.833,00	3,06	Sim
5 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	462	05.503.400/0001-33	2.833,30	2.833,30	0,01	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	263	47.320.044/0001-62	2.833,33	2.833,33	0,00	Sim
7 ANTONIO VANIS DA SILVA	907	25.452.958/0001-44	2.833,33	2.833,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HABILITAÇÃO
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 21 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE TENDA 10 X 10 CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL: COM CALHAS TRELIÇADAS PÉS EM PERFIL 150X60 ENRIJECIDO - DUPLADO (2 PERFIS SOLDADOS POR PÉ FORMANDO 150X120) PAREDE 2 MM. CALHAS EM PERFIL 150X60 ENRIJECIDO, TRELIÇADA COM FERRO MACIÇO. POSSUI CONTRAVENTAMENTO COM MÃOS FRANCESAS EM METALON E ARANHA DE SUSTENTAÇÃO DA LONA EM METALON 80X40- E 70X30. LONA PVC CALANDRADO ANTIFUNGO, ANTI-UV E ANTICHAMAS - ACABAMENTO PINTURA. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 03 DIAS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 2.900,00 **Valor Total:** 29.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGOA TENDAS LTDA	571	14.479.241/0001-70	3.200,00	2.900,00		Sim
2 NAVE DO SOM PROMOCOES	112	09.199.680/0001-99	3.233,00	2.950,00	1,72	Sim
3 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	141	43.495.166/0001-39	3.233,33	3.029,00	2,68	Sim
4 MF EVENTOS LTDA	782	07.783.659/0001-00	3.233,00	3.040,00	0,36	Sim
5 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	235	05.503.400/0001-33	3.233,30	3.233,30	6,36	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	209	47.320.044/0001-62	3.233,33	3.233,33	0,00	Sim
7 ANTONIO VANIS DA SILVA	181	25.452.958/0001-44	3.233,33	3.233,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HABILITAÇÃO
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO: BANHEIRO QUÍMICO CONFECCIONADO EM POLIETILENO CONTENDO VAIXA DE DESJEITOS NÃO VISÍVEIS E ASSENTO MICTÓRIO COM PISO ANTIDERRAPANTE, PONTOS DE VENTILAÇÃO, TETO TRANSLÚCIDO, DISPOSITIVO DE TRINCOCOM TRAVA INTERNA E COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO / LIVRE, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS E IDENTIFICAÇÃO DE FEMININO / MASCULINO. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR.

Quantidade: 290 **Valor Unit.:** 169,60 **Valor Total:** 49.184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	997	05.503.400/0001-33	169,60	169,60		Sim
2 MF EVENTOS LTDA	521	07.783.659/0001-00	169,60	169,60	0,00	Sim
3 ANTONIO VANIS DA SILVA	993	25.452.958/0001-44	169,67	169,67	0,04	Sim
4 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	120	47.320.044/0001-62	169,67	169,67	0,00	Sim
5 LAGOA TENDAS LTDA	665	14.479.241/0001-70	320,00	320,00	88,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 23 - HABILITAÇÃO
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PAINEL DE LED: PAINEL DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO P10 COM PROCESSADOR, MEDINDO 4X3MTS. ESTRUTURA PARA MONTAGEM DO PAINEL: 30 MTS DE Q-30, 04 SLEVE, 02 SAPATAS, 02 PAU DE CARGA, 02 TALHAS COM ELEVAÇÃO DE 08 MTS. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 24 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 2 DIAS.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 8.400,00	Valor Total: 75.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO VANIS DA SILVA	049	25.452.958/0001-44	9.333,33	8.400,00		Sim
2 NAVE DO SOM PROMOCOES	866	09.199.680/0001-99	9.333,00	8.450,00	0,60	Sim
3 ANDERSON GOMIDE DA CRUZ LTDA	155	13.574.771/0001-34	9.333,00	9.333,00	10,45	Sim
4 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	385	05.503.400/0001-33	9.333,00	9.333,00	0,00	Sim
5 MF EVENTOS LTDA	754	07.783.659/0001-00	9.333,00	9.333,00	0,00	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	468	47.320.044/0001-62	9.333,33	9.333,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HABILITAÇÃO
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PAINEL DE LED: PAINEL DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO P10 COM PROCESSADOR, MEDINDO 4X3MTS. ESTRUTURA PARA MONTAGEM DO PAINEL: 30 MTS DE Q-30, 04 SLEVE, 02 SAPATAS, 02 PAU DE CARGA, 02 TALHAS COM ELEVAÇÃO DE 08 MTS. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 24 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 3 DIAS.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11.990,00	Valor Total: 71.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO VANIS DA SILVA	392	25.452.958/0001-44	12.666,67	11.990,00		Sim
2 NAVE DO SOM PROMOCOES	900	09.199.680/0001-99	12.666,00	12.000,00	0,08	Sim
3 MF EVENTOS LTDA	564	07.783.659/0001-00	12.666,00	12.666,00	5,55	Sim
4 ANDERSON GOMIDE DA CRUZ LTDA	128	13.574.771/0001-34	12.666,00	12.666,00	0,00	Sim
5 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	405	05.503.400/0001-33	12.666,60	12.666,60	0,00	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	877	47.320.044/0001-62	12.666,67	12.666,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 25 - HABILITAÇÃO
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PAINEL DE LED: PAINEL DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO P10 COM PROCESSADOR, MEDINDO 4X3MTS. ESTRUTURA PARA MONTAGEM DO PAINEL: 30 MTS DE Q-30, 04 SLEVE, 02 SAPATAS, 02 PAU DE CARGA, 02 TALHAS COM ELEVAÇÃO DE 08 MTS. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 24 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 1 DIA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.900,00		Valor Total: 23.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO VANIS DA SILVA	405	25.452.958/0001-44	5.000,00	3.900,00		Sim
2 NAVE DO SOM PROMOCOES	795	09.199.680/0001-99	5.000,00	3.950,00	1,28	Sim
3 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	710	05.503.400/0001-33	5.000,00	5.000,00	26,58	Sim
4 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	729	47.320.044/0001-62	5.000,00	5.000,00	0,00	Sim
5 MF EVENTOS LTDA	711	07.783.659/0001-00	5.000,00	5.000,00	0,00	Sim
6 ANDERSON GOMIDE DA CRUZ LTDA	870	13.574.771/0001-34	5.000,00	5.000,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 26 - HABILITAÇÃO
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PAINEL DE LED P3-TAMANHO MÍNIMO DE 8 X 3 METROS, PROCESSADORA LVP 605 E SEND CARD, NOTEBOOK COM OPERAÇÃO DE SISTEMA DE TRANSMISSÃO DE TV, BOX TRUS NO TAMANHO DE 9X5 METROS. INCLUIR: ART. E LAUDO TÉCNICO.NECESSÁRIO UM TÉCNICO OPERACIONAL EXPERIENTE PARA INSTALAR O SISTEMA DE TV E OPERAR A TRANSMISSÃO. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 24 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. COTA PRINCIPAL 75% (inciso III, do artigo. 48 da Lei Complementar nº123/06)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 8.800,00		Valor Total: 61.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO VANIS DA SILVA	133	25.452.958/0001-44	9.800,00	8.800,00		Sim
2 NAVE DO SOM PROMOCOES	085	09.199.680/0001-99	9.800,00	8.950,00	1,70	Sim
3 ANDERSON GOMIDE DA CRUZ LTDA	494	13.574.771/0001-34	9.800,00	9.800,00	9,50	Sim
4 MF EVENTOS LTDA	880	07.783.659/0001-00	9.800,00	9.800,00	0,00	Sim
5 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	901	05.503.400/0001-33	9.800,00	9.800,00	0,00	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	498	47.320.044/0001-62	9.800,00	9.800,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 27 - HABILITAÇÃO
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PAINEL DE LED P3-TAMANHO MÍNIMO DE 8 X 3 METROS, PROCESSADORA LVP 605 E SEND CARD, NOTEBOOK COM OPERAÇÃO DE SISTEMA DE TRANSMISSÃO DE TV, BOX TRUS NO TAMANHO DE 9X5 METROS. INCLUIR: ART. E LAUDO TÉCNICO.NECESSÁRIO UM TÉCNICO OPERACIONAL EXPERIENTE PARA INSTALAR O SISTEMA DE TV E OPERAR A TRANSMISSÃO. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 24 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. COTA 25% RESERVADA ME/EPP (inciso III, do artigo. 48 da Lei Complementar nº123/06)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8.800,00	Valor Total: 26.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO VANIS DA SILVA	221	25.452.958/0001-44	9.800,00	8.800,00		Sim
2 NAVE DO SOM PROMOCOES	128	09.199.680/0001-99	9.800,00	8.850,00	0,57	Sim
3 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	929	47.320.044/0001-62	9.800,00	9.800,00	10,73	Sim
4 MF EVENTOS LTDA	751	07.783.659/0001-00	9.800,00	9.800,00	0,00	Sim
5 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	357	05.503.400/0001-33	9.800,00	9.800,00	0,00	Sim
6 ANDERSON GOMIDE DA CRUZ LTDA	367	13.574.771/0001-34	9.800,00	9.800,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 28 - HABILITAÇÃO
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA PARA BACKDROP COMPOSTA POR TRAVE, BOX TRUSS Q30 PARA MONTAGEM DE PAINEL: 2 POR 2,5METROS OU SIMILAR QUE ATENDA O EVENTO INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO DO EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 24 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 13.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGOA TENDAS LTDA	267	14.479.241/0001-70	755,00	650,00		Sim
2 ANTONIO VANIS DA SILVA	278	25.452.958/0001-44	755,67	660,00	1,54	Sim
3 NAVE DO SOM PROMOCOES	991	09.199.680/0001-99	755,00	700,00	6,06	Sim
4 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	953	05.503.400/0001-33	755,67	755,67	7,95	Sim
5 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	307	43.495.166/0001-39	755,67	755,67	0,00	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	746	47.320.044/0001-62	755,67	755,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HABILITAÇÃO
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CADEIRAS PLÁSTICA: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA, TIPO BISTRÔ, SEM ENCOSTO DE BRAÇO, NA COR BRANCA. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, EQUIPAMENTO DEVE ESTAR NO LOCAL NO MÍNIMO 08 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,92	Valor Total: 5.952,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGOA TENDAS LTDA	882	14.479.241/0001-70	9,93	9,92		Sim
2 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	249	43.495.166/0001-39	9,93	9,93	0,10	Sim
3 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	602	05.503.400/0001-33	9,93	9,93	0,00	Sim
4 ANTONIO VANIS DA SILVA	862	25.452.958/0001-44	9,93	9,93	0,00	Sim
5 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	108	47.320.044/0001-62	755,67	755,67	7509,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HABILITAÇÃO
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MESAS DE PLÁSTICO: LOCAÇÃO DE MESAS QUADRADAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA NA COR BANCA, MEDINDO 70X70CM. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, EQUIPAMENTO DEVE ESTAR NO LOCAL NO MÍNIMO 08 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 1.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGOA TENDAS LTDA	484	14.479.241/0001-70	10,00	9,99		Sim
2 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	890	05.503.400/0001-33	10,00	10,00	0,10	Sim
3 ANTONIO VANIS DA SILVA	153	25.452.958/0001-44	10,00	10,00	0,00	Sim
4 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	210	43.495.166/0001-39	10,00	10,00	0,00	Sim
5 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	142	47.320.044/0001-62	755,67	755,67	7456,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HABILITAÇÃO
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 31 **Unidade:** SERVIÇO **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: CADEIRAS PLÁSTICA: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA, TIPO BISTRÔ, SEM ENCOSTO DE BRAÇO, NA COR BRANCA. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, EQUIPAMENTO DEVE ESTAR NO LOCAL NO MÍNIMO 08 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 03 DIAS.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 11,79 **Valor Total:** 5.895,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGOA TENDAS LTDA	884	14.479.241/0001-70	11,83	11,79		Sim
2 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	029	05.503.400/0001-33	11,80	11,80	0,08	Sim
3 ANTONIO VANIS DA SILVA	385	25.452.958/0001-44	11,83	11,83	0,25	Sim
4 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	928	43.495.166/0001-39	11,83	11,83	0,00	Sim
5 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	434	47.320.044/0001-62	755,67	755,67	6287,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HABILITAÇÃO
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 **Unidade:** SERVIÇO **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: MESAS DE PLÁSTICO: LOCAÇÃO DE MESAS QUADRADAS PLÁSTICAS, ALTA RESISTÊNCIA NA COR BANCA, MEDINDO 70X70CM. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, EQUIPAMENTO DEVE ESTAR NO LOCAL NO MÍNIMO 08 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 03 DIAS.
Quantidade: 125 **Valor Unit.:** 13,99 **Valor Total:** 1.748,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAGOA TENDAS LTDA	243	14.479.241/0001-70	14,00	13,99		Sim
2 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	092	05.503.400/0001-33	14,00	14,00	0,07	Sim
3 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	264	43.495.166/0001-39	14,00	14,00	0,00	Sim
4 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	969	47.320.044/0001-62	14,00	14,00	0,00	Sim
5 ANTONIO VANIS DA SILVA	756	25.452.958/0001-44	14,00	14,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HABILITAÇÃO
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 **Unidade:** METRO **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: GRADIL: GRADIL EM AÇO PADRÃO: 2 METROS DE LARGURA X 1,9 METROS DE ALTURA. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIA
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 24,00 **Valor Total:** 12.000,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J & DIAS EMPREENDIMENTOS	964	14.158.366/0001-06	30,00	24,00		Sim
2 NAVE DO SOM PROMOCOES	882	09.199.680/0001-99	32,30	25,00	4,17	Sim
3 MF EVENTOS LTDA	638	07.783.659/0001-00	32,00	32,00	28,00	Sim
4 LAGOA TENDAS LTDA	675	14.479.241/0001-70	32,00	32,00	0,00	Sim
5 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	931	05.503.400/0001-33	32,30	32,30	0,94	Sim
6 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	357	47.320.044/0001-62	32,33	32,33	0,09	Sim
7 ANTONIO VANIS DA SILVA	648	25.452.958/0001-44	32,33	32,33	0,00	Sim
8 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	707	43.495.166/0001-39	32,33	32,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HABILITAÇÃO
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GRADIL: GRADIL EM AÇO PADRÃO: 2 METROS DE LARGURA X 1,9 METROS DE ALTURA. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 03 DIAS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J & DIAS EMPREENDIMENTOS	185	14.158.366/0001-06	30,00	24,00		Sim
2 NAVE DO SOM PROMOCOES	106	09.199.680/0001-99	37,60	25,00	4,17	Sim
3 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	938	47.320.044/0001-62	32,33	32,33	29,32	Sim
4 MF EVENTOS LTDA	749	07.783.659/0001-00	37,00	37,00	14,44	Sim
5 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	944	05.503.400/0001-33	37,60	37,60	1,62	Sim
6 ANTONIO VANIS DA SILVA	272	25.452.958/0001-44	37,67	37,67	0,19	Sim
7 LAGOA TENDAS LTDA	739	14.479.241/0001-70	37,67	37,67	0,00	Sim
8 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	398	43.495.166/0001-39	37,67	37,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HABILITAÇÃO
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 35 **Unidade:** METRO **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: GRADIL: GRADIL EM AÇO PADRÃO: 2 METROS DE LARGURA X 1,9 METROS DE ALTURA. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 01 DIA.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J & DIAS EMPREENDIMENTOS	952	14.158.366/0001-06	28,00	20,00		Sim
2 MF EVENTOS LTDA	454	07.783.659/0001-00	28,00	21,00	5,00	Sim
3 NAVE DO SOM PROMOCOES	567	09.199.680/0001-99	28,30	25,00	19,05	Sim
4 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	964	05.503.400/0001-33	28,30	28,30	13,20	Sim
5 ANTONIO VANIS DA SILVA	829	25.452.958/0001-44	28,33	28,33	0,11	Sim
6 LAGOA TENDAS LTDA	462	14.479.241/0001-70	28,33	28,33	0,00	Sim
7 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	693	43.495.166/0001-39	28,33	28,33	0,00	Sim
8 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	954	47.320.044/0001-62	32,33	32,33	14,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HABILITAÇÃO
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 **Unidade:** DIARIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: SERVIÇO DE BRIGADISTAS:PARA ATUAR CONTRA PÂNICO E INCÊNDIO E PRIMEIROS SOCORROS CONFORME DETERMINAÇÃO DA LEI ESTADUAL REGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS DE MINAS GERAIS, COM CERTIFICADO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO, INCLUINDO TODO MATERIAL NECESSÁRIO AO DESEMPENHO DA FUNÇÃO. INCLUINDO CARGA, DESCARGA, MATERIAIS, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO. A EQUIPE DEVERÁ ESTAR NO LOCAL DO EVENTO NO MÍNIMO 30 MINUTOS ANTES DO INÍCIO.COTA PRINCIPAL 75% (inciso III, do artigo. 48 da Lei Complementar nº123/06)
Quantidade: 165 **Valor Unit.:** 32,33 **Valor Total:** 5.334,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	581	47.320.044/0001-62	32,33	32,33		Sim
2 SOAR SERVIÇOS LTDA	747	54.024.910/0001-33	383,97	295,00	812,47	Sim
3 OURO NEGRO SERVIÇOS E EVENTOS	753	22.548.504/0001-83	384,67	300,00	1,69	Sim
4 MF EVENTOS LTDA	840	07.783.659/0001-00	384,00	384,00	28,00	Sim
5 ANTONIO VANIS DA SILVA	751	25.452.958/0001-44	384,67	384,67	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HABILITAÇÃO
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 37 **Unidade:** DIARIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: SERVIÇO DE BRIGADISTAS:PARA ATUAR CONTRA PÂNICO E INCÊNDIO E PRIMEIROS SOCORROS CONFORME DETERMINAÇÃO DA LEI ESTADUAL REGIDA PELO CORPO DE BOMBEIROS DE MINAS GERAIS, COM CERTIFICADO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO, INCLUINDO TODO MATERIAL NECESSÁRIO AO DESEMPENHO DA FUNÇÃO. INCLUINDO CARGA, DESCARGA, MATERIAIS, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO. A EQUIPE DEVERÁ ESTAR NO LOCAL DO EVENTO NO MÍNIMO 30 MINUTOS ANTES DO INÍCIO.COTA 25% RESERVADA ME/EPP (inciso III, do artigo. 48 da Lei Complementar nº123/06)
Quantidade: 55 **Valor Unit.:** 32,33 **Valor Total:** 1.778,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	219	47.320.044/0001-62	32,33	32,33		Sim
2 SOAR SERVIÇOS LTDA	011	54.024.910/0001-33	383,97	295,00	812,47	Sim
3 OURO NEGRO SERVIÇOS E EVENTOS	581	22.548.504/0001-83	384,67	300,00	1,69	Sim
4 MF EVENTOS LTDA	132	07.783.659/0001-00	384,00	384,00	28,00	Sim
5 ANTONIO VANIS DA SILVA	411	25.452.958/0001-44	384,67	384,67	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HABILITAÇÃO
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 **Unidade:** DIARIA **Marca:** Serviço **Modelo:**
Descrição: SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA: POSSUIR AUTORIZAÇÃO DA POLICIA FEDERAL PARA EXERCÍCIO DA ATIVIDADE SEGURANÇA DESARMADA NOS TERMOS DA PORTARIA Nº 3.233/2012 DA DG/DPF, COM QUALIFICAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA CONTROLE DE ACESSO, REVISTAS PESSOAIS E SEGURANÇA PREVENTIVA A FIM DE GARANTIR A INCOLUMIDADE FÍSICA DAS PESSOAS E A INTEGRIDADE DO PATRIMÔNIO DURANTE AS FESTIVIDADES, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, PARA AUXILIAR E APOIAR AS ATIVIDADES DE SEGURANÇA DAS POLÍCIAS MILITAR.QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: AUTORIZAÇÃO DA POLICIA FEDERAL PARA EXERCÍCIO DA ATIVIDADE SEGURANÇA NOS TERMOS DA PORTARIA Nº 3.233/2012 DA DG/DPF OU OUTRA NORMA QUE VIER A SUBSTITUI-LA, MEDIANTE ALVARÁ OU TERMO DE AUTORIZAÇÃO VIGENTE. CERTIFICADO DE SEGURANÇA EXPEDIDO PELA POLÍCIA FEDERAL.INCLUINDO CARGA, DESCARGA, MATERIAIS, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO. A EQUIPE DEVERÁ ESTAR NO LOCAL DO EVENTO NO MÍNIMO 30 MINUTOS ANTES DO INÍCIO.COTA PRINCIPAL 75% (inciso III, do artigo
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 32,33 **Valor Total:** 9.699,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	007	47.320.044/0001-62	32,33	32,33		Sim
2 SOAR SEGURANCA PRIVADA LTDA	420	52.254.451/0001-59	336,99	295,00	812,47	Sim
3 DCM FERREIRA SEGURANÇA ME	605	21.322.053/0001-07	337,33	299,99	1,69	Sim
4 ANTONIO VANIS DA SILVA	894	25.452.958/0001-44	337,33	337,33	12,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HABILITAÇÃO
Lote 39**



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA: POSSUIR AUTORIZAÇÃO DA POLICIA FEDERAL PARA EXERCÍCIO DA ATIVIDADE SEGURANÇA DESARMADA NOS TERMOS DA PORTARIA Nº 3.233/2012 DA DG/DPF, COM QUALIFICAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA CONTROLE DE ACESSO, REVISTAS PESSOAIS E SEGURANÇA PREVENTIVA A FIM DE GARANTIR A INCOLUMIDADE FÍSICA DAS PESSOAS E A INTEGRIDADE DO PATRIMÔNIO DURANTE AS FESTIVIDADES, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, PARA AUXILIAR E APOIAR AS ATIVIDADES DE SEGURANÇA DAS POLÍCIAS MILITAR.QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: AUTORIZAÇÃO DA POLICIA FEDERAL PARA EXERCÍCIO DA ATIVIDADE SEGURANÇA NOS TERMOS DA PORTARIA Nº 3.233/2012 DA DG/DPF OU OUTRA NORMA QUE VIER A SUBSTITUI-LA, MEDIANTE ALVARÁ OU TERMO DE AUTORIZAÇÃO VIGENTE. CERTIFICADO DE SEGURANÇA EXPEDIDO PELA POLÍCIA FEDERAL.INCLUINDO CARGA, DESCARGA, MATERIAIS, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO. A EQUIPE DEVERÁ ESTAR NO LOCAL DO EVENTO NO MÍNIMO 30 MINUTOS ANTES DO INÍCIO.COTA 25% RESERVADA ME/EPP (inciso III, d			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,33	Valor Total: 3.233,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	649	47.320.044/0001-62	32,33	32,33		Sim
2 SOAR SEGURANCA PRIVADA LTDA	947	52.254.451/0001-59	336,99	295,00	812,47	Sim
3 DCM FERREIRA SEGURANÇA ME	483	21.322.053/0001-07	337,33	300,00	1,69	Sim
4 ANTONIO VANIS DA SILVA	405	25.452.958/0001-44	337,33	337,33	12,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 40 - HABILITAÇÃO
Lote 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GALPÃO - GALPÃO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30/Q50 MODELO 02 ÁGUAS PÉ DIREITO DE 03 A 08 MTS DE ALTURA, COBERTURA EM LONA BRANCA OU CINZA, AUTO-EXTINGUÍVEL / ANTI-CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS), DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS. DE ACORDO COM A METRAGEM DE ESPAÇO DE CADA EVENTO INCLUIR: TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MATERIAIS, MÃO-DE-OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIAS.OBSERVAÇÕES AOS RESPONSÁVEIS PELO GALPÃO:1.ENTREGAR ART E LAUDO TÉCNICO NO ATO DA ASSINATURA DO CONTRATO.2.É DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA, O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA NECESSÁRIA, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DE TRANSPORTE, CARREGADORES, LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, INCLUSIVE A RETIRADA DOS MESMOS, BEM COMO DAS DESPESAS COM TRANSPORTE			
Quantidade: 840	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 26.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	888	43.495.166/0001-39	101,67	32,00		Sim
2 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	362	47.320.044/0001-62	32,33	32,33	1,03	Sim
3 LAGOA TENDAS LTDA	115	14.479.241/0001-70	101,00	39,00	20,63	Sim
4 ANTONIO VANIS DA SILVA	208	25.452.958/0001-44	101,67	40,00	2,56	Sim
5 MF EVENTOS LTDA	963	07.783.659/0001-00	101,00	68,00	70,00	Sim
6 NAVE DO SOM PROMOCOES	795	09.199.680/0001-99	101,67	99,00	45,59	Sim
7 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	666	05.503.400/0001-33	101,67	101,67	2,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HABILITAÇÃO
Lote 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE GALPÃO - GALPÃO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30/Q50 MODELO 02 ÁGUAS PÉ DIREITO DE 03 A 08 MTS DE ALTURA, COBERTURA EM LONA BRANCA OU CINZA, AUTO-EXTINGUÍVEL / ANTI-CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS), DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS. DE ACORDO COM A METRAGEM DE ESPAÇO DE CADA EVENTO INCLUIR: TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MATERIAIS, MÃO-DE-OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 02 DIAS. OBSERVAÇÕES AOS RESPONSÁVEIS PELO GALPÃO: 1. ENTREGAR ART E LAUDO TÉCNICO NO ATO DA ASSINATURA DO CONTRATO. 2. É DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA, O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA NECESSÁRIA, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DE TRANSPORTE, CARREGADORES, LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, INCLUSIVE A RETIRADA DOS MESMOS, BEM COMO DAS DESPESAS COM TRANSPORTE..			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 8.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THAMIRES CARLA FILIPE AMORIM	081	43.495.166/0001-39	101,67	32,00		Sim
2 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	482	47.320.044/0001-62	32,33	32,33	1,03	Sim
3 LAGOA TENDAS LTDA	335	14.479.241/0001-70	101,00	39,00	20,63	Sim
4 ANTONIO VANIS DA SILVA	037	25.452.958/0001-44	101,67	40,00	2,56	Sim
5 MF EVENTOS LTDA	873	07.783.659/0001-00	101,00	69,00	72,50	Sim
6 NAVE DO SOM PROMOCOES	393	09.199.680/0001-99	101,67	99,00	43,48	Sim
7 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	417	05.503.400/0001-33	101,67	101,67	2,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HABILITAÇÃO
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: METRO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS: FECHAMENTOS (TAPUMES)-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTOS EM PLACAS METÁLICAS, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E PONTAS DE LANÇA, PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA DE NO MÍNIMO 4 METROS DE LARGURA. DEVERÁ SER MANTIDO NO MÍNIMO DOIS RESPONSÁVEIS TÉCNICOS DURANTE TODO O PERÍODO DA LOCAÇÃO. METRO LINEAR. COM DIÁRIA DE 24 HORAS. INCLUIR: TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MATERIAIS, MÃO-DE-OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR. PARA EVENTO DE 03 DIAS.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 16.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MF EVENTOS LTDA	826	07.783.659/0001-00	90,00	27,00		Sim



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

2 J & DIAS EMPREENDIMENTOS	701	14.158.366/0001-06	70,00	28,00	3,70	Sim
3 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	842	47.320.044/0001-62	32,33	32,33	15,46	Sim
4 ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA ME	590	05.503.400/0001-33	90,00	90,00	178,38	Sim
5 ANTONIO VANIS DA SILVA	377	25.452.958/0001-44	90,00	90,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HABILITAÇÃO
Lote 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CATRACA MECÂNICA GIRATÓRIA COM CONTADOR DE GIROS, BIDIRECIONAL QUE REALIZE COM PRECISÃO A CONTAGEM DO PÚBLICO DE FORMA SIMPLES E OBJETIVA SUPORTANDO O ALTO E BAIXO FLUXO, SEM NECESSIDADE DE SISTEMA OU PONTO DE ENERGIA COM BASE DE ALUMÍNIO.(ESTRUTURA LIBERADA PELO CORPO DE BOMBEIRO).DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO QUE GARANTEM ISOLAMENTO TOTAL E SEGURANÇA DE AMBIENTES E ESPAÇO ABERTOS, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS ESTRAGADOS. INCLUIR:TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MATERIAIS, MÃO-DE-OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR.PARA EVENTO DE 03 DIAS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,33	Valor Total: 1.293,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	899	47.320.044/0001-62	32,33	32,33		Sim
2 J & DIAS EMPREENDIMENTOS	886	14.158.366/0001-06	800,00	650,00	1910,52	Sim
3 MF EVENTOS LTDA	830	07.783.659/0001-00	805,00	805,00	23,85	Sim
4 ANTONIO VANIS DA SILVA	639	25.452.958/0001-44	805,33	805,33	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HABILITAÇÃO
Lote 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS BANHEIROS QUIMICOS PNE DEFICIENTE: SER ADAPTADO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS: CONTER BARRAS LATERAIS E APOIO E PISO REBAIXADO OU RAMPAS DE ACESSO POSSUIR PISO COM ÁREA TOTAL (LARGURA MULTIPLICADA PELO COMPRIMENTO), INCLUÍDA A ÁREA OCUPADA PELO TANQUE DE CONTENÇÃO, DE NO MÍNIMO 2,25 M2 A PORTA DE ENTRADA DEVERÁ TER LARGURA MÍNIMA DE 80 CM E ABERTURA DE 180 GRAUS. INCLUIR TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO DE OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE SE NECESSÁRIO. COM ART E LAUDO TÉCNICO. EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE NO MÍNIMO 12 HORAS ANTES DO EVENTO INICIAR.SERV.20R\$ 378,67R\$ 7.573,33PARTICIPAÇÃOEXCLUSIVA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,33	Valor Total: 646,60	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVOLUT CONSTRUTORA LTDA	081	47.320.044/0001-62	32,33	32,33		Sim
2 MF EVENTOS LTDA	356	07.783.659/0001-00	378,00	378,00	1069,19	Sim
3 ANTONIO VANIS DA SILVA	321	25.452.958/0001-44	378,67	378,67	0,18	Sim
4 LAGOA TENDAS LTDA	374	14.479.241/0001-70	850,00	850,00	124,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO/EQUIPE DE APOIO ALINE CAMILA DA SILVA

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA